

Huset Hovmand ApS

Amerika Plads 14, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 97 42 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Ulrik Hovmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Huset Hovmand ApS
Amerika Plads 14, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 97 42 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Hovmand

Modervirksomhed

Søeberg & Hovmand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID19 hae selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 20 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.411.348	1.601.629
2 Personaleomkostninger	-1.719.785	-1.294.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.859	-116.084
Andre driftsomkostninger	-76.711	0
Driftsresultat	-409.007	191.232
3 Andre finansielle indtægter	11.941	13.107
Øvrige finansielle omkostninger	-682.043	-12.666
Resultat før skat	-1.079.109	191.673
Skat af årets resultat	-9.830	-43.346
Årets resultat	-1.088.939	148.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	148.327
Disponeret fra overført resultat	-1.088.939	0
Disponeret i alt	-1.088.939	148.327

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.152	388.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.152</u>	<u>388.722</u>
Andre tilgodehavender	69.998	68.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.998</u>	<u>68.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.150</u>	<u>457.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.718	282.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	691.406
Udsudte skatteaktiver	0	9.830
Andre tilgodehavender	10.822	23.700
Periodeafgrænsningsposter	42.926	27.198
Tilgodehavender i alt	<u>178.466</u>	<u>1.034.889</u>
Likvide beholdninger	<u>656.763</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>835.229</u>	<u>1.034.889</u>
Aktiver i alt	<u>1.031.379</u>	<u>1.491.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-503.885	585.053
Egenkapital i alt	-378.885	710.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	106.812
Anden gæld	0	23.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	130.795
Kortfristet del af langfristet gæld	0	52.000
Gæld til pengeinstitutter	0	27.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.402	94.348
Selskabsskat	0	42.940
Anden gæld	967.862	434.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.264	651.054
Gældsforpligtelser i alt	1.410.264	781.849
Passiver i alt	1.031.379	1.491.902
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation løn	<u>19.515</u>	<u>0</u>
	<u>19.515</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjensten	<u>19.515</u>	<u>0</u>
	<u>19.515</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.649.351	1.197.396
Pensioner	42.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.434</u>	<u>21.917</u>
	<u>1.719.785</u>	<u>1.294.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	762	0
Renter tilknyttede virksomhed	<u>11.179</u>	<u>13.107</u>
	<u>11.941</u>	<u>13.107</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søeberg & Hovmand Holding ApS, CVR-nr. 29 41 72 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.